
令和 5年 4月 1日 

 

各 位 

 

株 式 会 社 愛 河 調 査 設 計 

代表取締役社長  山本 成竜 

 

 

支 店 開 設 の ご 案 内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 5 年 4 月 1 日より下記の通り、鹿児島支店を開設いたしましたのでご案内申

し上げます。 

 

社員一同一層の努力をいたす所存でございますので、今後ともご支援ご指導のほどお願い

申し上げます。 

 

記 

1. 開 設 日 

令和 5年 4月 1日 

2. 支 店 名 

鹿児島支店 

3. 住 所 

〒895-0065 鹿児島県薩摩川内市宮内町 4125-2 

TEL：0996-24-0003 

FAX：0996-24-0808 

 

以上 


